BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC BVĐKSĐ
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-HĐXT Sa Đéc, ngày           tháng 11 năm 2020

THÔNG BÁO
Triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự phỏng vấn và thời gian,

địa điểm tổ chức phỏng vấn trong kỳ xét tuyển viên chức

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc năm 2020

(xét tuyển Vòng 2)

 Căn cứ Kế hoạch tuyển dụng viên chức Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc năm

2020 được ban hành kèm theo Quyết định số 1597/QĐ-BVĐKSĐ ngày 09 tháng

10 năm 2020 của Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc;

Căn cứ báo cáo của Ban kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển ngày 16 tháng 11

năm 2020 về kết quả kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn người nộp phiếu (Vòng 1);

Hội đồng xét tuyển viên chức Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc năm 2020 thông

báo danh sách thí sinh đủ điều kiện và không đủ điều kiện tham gia xét tuyển Vòng

2 và thời gian, địa điểm tổ chức phỏng vấn kỳ xét tuyển viên chức như sau:

1. Thí sinh đủ điều kiện và không đủ điều kiện tham gia xét tuyển Vòng

2:

- Thí sinh đủ điều kiện: 24 thí sinh (Danh sách đính kèm)

- Thí sinh không đủ điều kiện: 0 thí sinh.

2. Thời gian, địa điểm tổ chức phỏng vấn (xét tuyển Vòng 2):

Thời gian và địa điểm phỏng vấn: ngày 24 tháng 11 năm 2020 (Buổi sáng,

bắt đầu lúc 07 giờ phút; Buổi chiều, bắt đầu lúc 13 giờ 00 phút), tại Bệnh viện

Đa khoa Sa Đéc (Địa chỉ: Số 153, đường Nguyễn Sinh Sắc, Khóm Hòa Khánh,

Phường 2, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp).

Thí sinh có mặt tại Hội trường C, Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc theo thời gian

cụ thể tại Danh sách đính kèm Thông báo này.

3. Lưu ý:

- Nhằm tiếp tục thực hiện có hiệu quả các biện pháp phòng, chống dịch

COVID-19, đề nghị các thí sinh tự trang bị, thực hiện việc đeo khẩu trang khi ra

ngoài và thực hiện việc sát trùng tay bằng dung dịch sát khuẩn đã được chuẩn bị

sẵn tại địa điểm phỏng vấn.

- Thí sinh khi đến tham dự phỏng vấn mang theo Chứng minh nhân dân để

kiểm tra, đối chiếu; Thí sinh không được tham dự phỏng vấn nếu không mang

theo Chứng minh nhân dân.

Đề nghị các thí sinh có tên trong danh sách tập trung tham dự phỏng vấn

đầy đủ và đúng giờ.

Để biết thêm chi tiết, các thí sinh vui lòng liên hệ số điện thoại

02773.771255 trong giờ hành chính để được hướng dẫn thêm.

Hội đồng xét tuyển thông báo đến các thí sinh tham dự kỳ xét tuyển viên

chức Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc năm 2020 biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Sở Y tế;

- GĐ và các PGĐ BV;

- Khoa, phòng thuộc BV;

- Ban Giám sát BV;

- Ban Kiểm tra, sát hạch BV;

- Các thí sinh tham dự xét tuyển;

- Trang TTĐT BVĐKSĐ;

- Lưu: VT, HĐXT.

TM.HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN

Trần Thanh Tùng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-17T16:33:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-17T16:58:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-17T16:58:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-17T16:58:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!